



# PİYASALARDA BUGÜN

## Piyasalar

ABD enflasyonu öncesi sakin seyir...

Enflasyon verisi öncesi ABD hisseleri yatay bir seyir izliyor. Tahvil faizleri 2024 yılı içinde gördüğü en yüksek seviyede. Google ve Tesla dışındaki muhteşem 7 hisseleri değer kaybediyor. Yarı iletkenleri TSMC kurtarıyor. Havacılık hisseleri ABD ve Avrupa'da güçleniyor.

Çarşamba günü açıklanacak çekirdek TÜFE verisinde beklenti aylık %0,3, yıllık %3,7. Havacılık, otomobil, barınma enflasyonu aşağı çekmesi beklenen temel kalemler. Aylık %0,3'ün altında bir artış Haziran faiz indiriminin yeniden potaya sokabilir.

Borsa İstanbul dünyadan bağımsız yükseliş serisine yeni bir zirve ile devam ediyor. Yükseliş banka ve holdinglerden sanayi ve hizmete geçiyor. Banka sanayi endeksi 2022 Eylül seviyesinden döndü. Beyaz eşya, GYO, petro kimya, sigorta, telekom hisseleri endekste yeni zirvede etkili. Koç Holding ve Sabancı Holding sert satıcı.

Dünya borsalarının seyri Borsa İstanbul'da pozitif bir açılışa işaret ediyor. Avrupa'da canlanma işaretleri ve döviz kurunun yükselmeye başlaması ile sanayi hisselerine yönelme devam edebilir. Bayram tatilinde risk almak istemeyen yatırımcılar kısmi satışa geçebilir. Endeks için destek ve direnç seviyeleri 9,560 ve 9.800.

Vestel Elektronik'in İsveç merkezli Cylinda AB'yi satın almak için anlaşma imzalamasına sınırlı pozitif tepki bekliyoruz.

İsrail'e ihracatın kısıtlanması demir-çelik ve özellikle çimento hisseleri üzerinde negatif etki yaratabilir. Demir-çelik hisselerinde uzun çelik üreticilerinde etki daha fazla olacak. Çimento sektöründe Akçansa, Oyak gibi büyük oyuncular olumsuz etkilenebilir.

Teknik olarak beğendiğimiz hisseler: Arçelik, Anadolu Grubu Holding, Bim, Tüpraş.

Sevdiklerinizle birlikte güzel bir bayram geçirmenizi diliyoruz.

Piyasa Rakamları Tablosu	BIST Rakamları (TRY)			MSCI Rakamları		Tahvil Piyasası		Para Piyasası			Piyasa Tahminleri		
	BIST-100	Hacim	Yabancı%	EM	Türkiye	Gösterge	10 Yıllık	US\$/TRY	EUR/TRY	Sepet	Is Yat.Tah. F/K		
Kapanış	9,757	139,894	37.75	1049	332	43.63	27.23	32.0636	34.7215	33.5229	2023	9.09%	
1 Gün Δ	▲ 1.4%	▼ -10.8%	-0.1 bps	▲ 0.3%	▲ 0%	-5 bps	0.0 bps	▲ 0.3%	▲ 0.2%	▼ -0.4%	2024	6.60%	
1AylıkΔ	▲ 6.6%	▼ -26.5%	0.9 bps	▲ 1%	▲ 11%	-138 bps	-1 bps	▲ 0.5%	▲ 0.2%	▼ -0.2%	2025	4.70%	
BIST-100 En İyi / En Kötü & İşlem Hacmi En Yüksek 5 Şirket													
En İyi 5 (%)	KCAER		10%	HALKB	10%		DOAS	8%		EGEEN	8%	MIATK	7%
En Kötü 5 (%)	KCHOL		-3%	TABGD	-1%		FROTO	-1%		BIMAS	-1%	SOKM	0%
Hacmi En Yüksek 5 (TRY mn)	THYAO		11246	ISCTR	5284		TUPRS	4658		YKBNK	3609	EREGL	3441

**Takip Listesi Dışındaki Şirket Haberleri****ODİNE**

Şirket, Avrupa Celtic-Next fonundan onay olarak pozitif etiket kazanan ve Avrupa'daki 10 paydaş ile birlikte geliştirmeyi planladığı ileri Ar-Ge projesi, Akıllı 6G (Smart 6G) - Açık Radyo Erişim Ağları (oRAN) kapsamında, Yapay Zeka (AI) ve Makine Öğrenmesi (ML) teknolojileri kullanılarak sistemlerin kendilerini otomatik olarak organize etmesi ve yönetmesine olanak sağlayacak bir çözüm geliştirmesi amacıyla, Avrupa Celtic-Next Fonu tarafından karşılanacak olan 45.923.019,79 TL değerindeki teşvik için TÜBİTAK başvurusu tamamladığını duyurdu. Ayrıca, TÜBİTAK hakem değerlendirmesinden olumlu sonuç alınması durumunda projeye başlanması planlandığını duyurusuna ekledi.

**PEKGYO**

Şirket, 08.04.2024 tarihinde 9,505 TL fiyat ile 500.000 adet pay geri aldığını ve sahip olduğu PEKGYO payları 4.708.691 adete ulaştığını duyurdu.

**KRVGD**

Şirket, gıda sektöründe ürün çeşitliliğini artırma ve katma değeri yüksek ürünlere yönelik yatırımları kapsamında gıda sektöründe freeze-dry (dondurarak kurutma) teknolojisi ile üretim faaliyeti gösteren İzmir - Tire OSB'de kurulu Dryff Kurutulmuş Gıda Sanayi Anonim Şirketi'nin (Dryff) sermayesinin %100'üne denk gelen toplam 2.500.000 TL nominal değerli payın satın alımını 05/04/2024 tarihi itibarıyla gerçekleştirdiğini ve işleme ilişkin hisse devir sözleşmeleri 05/04/2024 tarihinde imzaladığını duyurdu.

Ayrıca şirket, ilgili payların değerini 505.583 Avro olarak belirlendiğini, payların satın alımına ilişkin ödemelerin büyük kısmının (yaklaşık 481 bin Avro) 24 ay taksitle ödeneceğini ve kalan kısmın ödemesinin ise 15/04/2024 tarihinde yapılmasının planlandığını duyurusuna ekledi.

**FIN, QNBFB**

Banka, hakim ortağı Qatar National Bank Q.P.S.C. ("QNB")'nin 31 Mart 2024 dönemine ilişkin sınırlı denetimden geçmiş konsolide finansal tabloları 8 Nisan 2024 tarihinde QNB'nin web sitesinde ilan edildiğini, kendi konsolide finansal tablolarının hazırlanmasında QNB Grup Raporlaması uygulamaları çerçevesinde hazırlanan Uluslararası Finansal Raporlama Standartları ("UFRS")'ye uygun finansal verileri de konsolidasyona tabi tutulduğunu açıkladı. Ayrıca, ilgili verilerin, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ("BDDK") tarafından muhasebe ve finansal raporlama esaslarına ilişkin yayımlanan yönetmelik, tebliğ, açıklama ve genelgeler çerçevesinde hazırlanacak finansal tablolardan önemli derecede farklı olduğunu, bazı finansal büyüklükler dışında karşılaştırılmasının mümkün olmadığını, Bankanın Grup Raporlaması uygulamaları çerçevesinde 31 Mart 2024 tarihi itibarıyla Toplam Aktiflerinin 1.200,7 milyar TL, Toplam Net Kredilerinin 699,3 milyar TL ve Toplam Müşteri Mevduatlarının 729,1 milyar TL olduğunu açıklamasında belirtti.

Bunların dışında banka, muhasebe ve finansal raporlama esaslarına ilişkin BDDK tarafından yayımlanan yönetmelik, tebliğ, açıklama ve genelgeler çerçevesinde hazırlanacak sınırlı denetimden geçmiş 31 Mart 2024 dönemine ait finansal tablolarını 29 Nisan 2024 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda yayımlanarak ilan edilmesi planladığını da son olarak ekledi.

**PEGYO**

Şirket gerçekleştirdiği genel kurul toplantısında gayrimenkul yatırım ortaklığı statüsünden çıkma sonucunu doğuracak esas sözleşme değişikliklerine olumlu oy kullanan ortaklar dışındaki tüm ortakların sahip oldukları payları satın almak üzere, pay başına 8,164820 TL'ye, 10 Aralık 2023 tarihinden sonraki her gün için yıllık Türk Lirası Gecelik Referans Faiz oranının %50 fazlası ile basit faiz esasına göre hesaplanacak faiz tutarının eklenmesi suretiyle bulunacak fiyattan, Pay Alım Teklifi Bilgi Formu ile Yatırım Holding Statüsüne Dönüşüm Raporu 28 Nisan 2024 tarihinde yapılacak olağan genel kurul toplantısına kadar haftanın ilk iş günlerinde yapılacak özel durum açıklamasıyla duyurulacağını açıkladı.

**Vestel Elektronik**

Kapanış (TL) : 88.1 - Hedef Fiyat (TL) : 105.26 - Piyasa Deg.(TL) : 29554 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn\$) : 44.25

VESTL TI Equity- Öneri :AL Get.Pot.%: 19.48 Analist: eakalan@isyatirim.com.tr

**Vestel Elektronik, İsveçli beyaz eşya markası Cylinda AB'yi satın alıyor.**

Vestel Elektronik, marka odaklı, stratejik global büyüme hedefi doğrultusunda, beyaz eşya alanında faaliyet gösteren, İsveç merkezli Cylinda AB'nin tamamının satın alımı için hisse alım sözleşmesi imzaladığını açıkladı. Yatırımın, Vestel Elektronik'in uzun vadeli sürdürülebilir büyüme hedefine ulaşmasını desteklemesi ve özellikle Kuzey Avrupa ülkelerindeki pazar payını artırmasına katkı sağlaması bekleniyor. Satın alımın gerekli yasal izinlerin alınması ve pay devir işlemini takiben tamamlanması planlanmaktadır. Satın alma bedeline dair henüz bir açıklama yapılmamıştır. Hafif Olumlu.

## Ajanda & Uyarı Bilgilendirmesi

**Öneri bilgilendirmesi:** İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin (İş Yatırım) BIST'te halka açık şirketler için AL, TUT ve SAT yönündeki önerileri BIST-100 endeksinin (endeks) beklenen getirisine göre değerlendirilmektedir. Tüm bu öneriler İş Yatırım Araştırma Bölümü analistleri tarafından şirketlerin ileride elde edeceği tahmin edilen karları, nakit akımları ve bilançolarına göre bağımsız olarak değerlendirilir. Ek olarak, analistler koşulların elverişsiz olduğu veya doğru değerlendirme yapmanın mümkün olmadığı durumlarda bazı hisse senetleri için geçici olarak GÖZDEN GEÇİRİLİYOR önerisi verebilirler. Münferit her şirket için yatırım önerisi sırasıyla belirtilen şu kriterlere göre değerlendirilir, İş Yatırım Hisse senedi tavsiye metodolojisi:

Artış Potansiyeli > %25 : AL , %10 < Artış Potansiyeli < %25 :TUT, Artış Potansiyeli < %10 : SAT , Her sınır değeri için analist +/- %5 kanaat kullanabilmektedir.

**Portföy getirisi bilgilendirmesi:** En Çok Önerilenler (En Az Önerilenler) listesi Araştırma Müdürlüğü'nün takip ettiği hisseler arasından temel analize ve piyasa dinamiklerine göre daha cazip (pahalı) olanlar arasından seçilerek oluşturulur. Seçilen şirketler kısa vadeli artış (azalış) potansiyeline, piyasa değerinin ve işlem hacminin büyüklüğüne göre ağırlıklandırılarak bir portföy oluşturulur. Oluşturulan portföyde yapılacak değişiklikler yatırımcılara duyurulduktan sonraki ilk seansın ortalama fiyatları baz alınarak yapılır. Duyurular, seansın kapalı olduğu saatlerde yapılmaktadır. En Çok Önerilenler (En Az Önerilenler) listesinin endekse göre (BIST 100) ve mutlak anlamda performansı ölçülürken alım satım işlemleri dolayısıyla oluşan maliyetler dikkate alınmamaktadır. Endeke göre getiri hesabında 23/09/2013 tarihinden itibaren ilgili seansın ağırlıklı ortalama endeks değerleri esas alınmaktadır.

Burada yer alan bilgiler İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.

Bu içeriğe ilişkin tüm telif hakları İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'ye aittir. Bu içerik, açık iznimiz olmaksızın başkaları tarafından herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayımlanamaz veya değiştirilemez.